Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Caimira ^
M iiii ici pa I .1.

BARRA i)C) (;ARÇ AS

RESOLUÇÃO N.° 005/2023, DE 14 DE MARÇO DE 2023.
Projeto de Resolução n.° 004/2023, de autoria A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL.

Autoriza o Poder Legislativo Municipal a
proceder à cess3o de uso do bem móvel que
menciona à Secretaria Municipal de Saúde.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,

Eí^TADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1® - Fica autorizado o Poder Legislativo Municipal a prorrogar por

mais 180 (cento e oitenta) dias a Cessão de Uso de 01 (um) Notebook Intel Core.

Windows 11, Processador Í5-10210U, Memória Ram 8GB. armazenamento 256GB

SSD/NVME. inscrito no patrimônio sob n® 101524, status novo à Secretaria Municipal
de Saúde.

Art. 2° - O bem móvel objeto da presente Cessão já se encontra na posse

da Secretaria de Saúde, desde o dia 9 de janeiro do corrente ano quando da assinatura do
'Ptirmo de Cessão de Uso de bem móvel, documento anexo.

Art. 3® - O bem descrito no artigo 1 ®. será de uso exclusivo da Secretaria

Municipal de Saúde, conforme Cláusula Terceira do Termo anexo.

Art. 4® - Em decorrência da Cessão o bem móvel de que trata esta

Resolução, o Departamento responsável pelo patrimônio desta Casa Legislativa, deverá

promover a respectiva baixa do item acima listado.

Art. 5® - Está Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT. em

14 de março de 2023.

a irt

FíõfHzan íaà
O 'r> ;

OO rn

"D :

O□

UIu n
!4

C

y n

Vcrcador-PROS
Vicü-Prcsidentc da Câmara Municipal tvv

.'■Q DE PUBLiCAÇA-^
LeqislaoSc ero vjQr.r, r

doatoadminiisti
0rJ

ta. 3 puDiicaçuc

G 3

Ir.

cü °
3ID

H; l ul
.0 oti'

r; O
■ Id

CL v>!-■ i;t is
LU >u o '

li->
nj

.  . :,i Píilacio
oiuaaoyBfcas mUea br-
Ba'"?

-I C)Q  h-o

o f f i
CL 5 síLl H a.

2 t

TJ Vcreadiir-PR I U.
1“ Secretário

a/ma^l^^^^odebousu
Administrativo

'"'

o rE T5

5 13
UJ

O

porTaria 13/1996 ■ o k-
LU :

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barriuiogarcas. mt.leg.br - fb.com/caniar.abarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, C^entro, Barra do Garças  - MT. CLP: 78600-000
camara^ú l)arradogarcas.nit.lct’.br/ imprensaíS)barradogarcas.m( .Ieg.br / ou% idoria@barradogarcas.mt.leg.br